B:si::I—l-:r. Teilnummer Benennung Stock
39 013510013 Steckachse 1
40 DIN 933 -8 G Sechskantschraube 1
41 DIN 127 Federring 1
42 ! 013510409 Verbindungslasche 1
43 013510109 Verbindungslasche 1
44 013510012 FUhrungsstick 1
45 013510288 Spannschraube M 12 1
46 013510290 Spannmutter 1
47 009925205 Druckfeder 1
48 009920515 Tellerfeder 23 x 12,2 x 1,25 4
49 009951160 Sechskantschraube M 8 x 60 1

mit Splintloch
50 009920615 Tellerfeder 20 x 8,2 x 0,9
51 DIN 935-55S Kronenmutter M 8 1
52 DIN 94 Splint 2x 18 1

Zur Beachtung!
Bei allen Bestellungen, ob beim Handler oder im Werk, muf3 der Kunde angeben:

1. Aus Ersatzteil-Liste Unterschwinge

2. Bestell-Nr.

3. Stickzahl

4. Fahrgestell-Nr. des Schleppers

5. gewinschte Versandart (Post, Fracht usw.)

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei Abholung
gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom Besteller zu tragen.
Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kaufer tber, sobald das Ersatzteil einem
Transportunternehmen Gbergeben ist.

Bildnummern in () sind in der Abbildung, Seite 2, nicht enthalten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie hier nicht eingesetzt.
Im Obrigen verweisen wir auf das Vorwort in den Schlepper-Ersatzteil-Listen.

UBERLINGEN/BODENSEE
UND
GUTMADINGEN / BADEN

Kramer-werke

Fir Ersatzteil-Bestellungen: Gutmadingen, Telefon Geisingen 217 und 218

T 922563

Kramer

ERSATZTEIL-LISTE

UNTERSCHWINGE

Baugruppe |



40 39 47 48 44

41

Bild- u.

i) Teilnummer Benennung Stuck
(1) 013502204 Zsb. Schubstange 1
2 013510634 Verstérkung 2
3 013511064 Schubstange 1
4 013510665 Treibstangenband 2
5 013510192 Klammer 2
6 013510094 Federblech GB 1022 1
74 DIN 660 - MUST 34 Halbrundniet 8 x 45 8
8 DIN 660 - MUST 34 Halbrundniet 5 x 45 1
9 DIN 125 Scheibe 5,3 2
(10) 013500063 Zsb. Spannklauve vollst. GB 371 1
1 013510066 Spannklave GB 371 -1 1
12 013510194 Feder GB 371-2 1
(13) DIN 660 - MUST 34 Halbrundniet 6 x 15 2
14 013510088 Hakenschraube GB 372 1
15 DIN 934 - 55 Sechskantmutter M 8 1
16 013510188 Flachrundschraube 1
17 013510190 Mutter } PR 1
18 013500064 Zsb. Treibstangenlager verstellbar 1
GB 579 KU
(19) 013510027 Kurbellagergehéuse GB 579 -1 1
(20) DIN 625 Ringrillenlager 6305 1
(21) 013510063 Kegelhilse GB 1011 1
(22) 013510014 Deckel GB 1016 1
(23) DIN 471 Sicherungsring 25x 1,2 1
(24) 013510090 Sechskantmutter GB 1020 1
(25) 013510393 Gewindebolzen GB 1019 1
(26) DIN 472 Sicherungsring 62 x 2,5 1
(27) 013510096 Filzring Fi 6 1
(28) 013510196 Filzring Fi 7 1
(29) DIN 127 Federring B 12 1
(30) DIN 1481 Spannstift 6 x 20 1
(31) DIN 71412 Schmiernippel H1 Méx 1 1
32 013510089 Unterlegplatte GB 580 2
33 DIN 931 -8 G Sechskantschraube M 8 x 25 4
34 DIN 127 Federring B 8 4
35 DIN 934 -5S Sechskantmutter M 8 4
36 013500688 Zsb. Unterschwinge 1
37 009940688 Buchse 2
38 DIN 71412 Schmiernippel H1 M 10x 1 1




